
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
18 13 3 10 11 12

23

╳

14
1
22

3
23

6 7 13 Auszeit

6:10
14:20

Ende
14:22 B  VBC Büdingen S

I II III IV V VI Punkte
9 12 7 3 14 8

251
20:20

4
20

6
22

7
25

11 13 16 Auszeit

13:12
20:19

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  VBC Büdingen R

I II III IV V VI Punkte
8 9 12 7 1 14

25

╳

15
3
16

4
18

5
21

6
25

12 Auszeit

Ende
14:46 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
18 13 3 10 11 12

156
6:11

1
10

2
12

3
14

4
15

6 9 Auszeit

12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
17 13 12 10 6 3

2718 11
25:24 11:17

╳

11
25

1
13
27

2
17

6
21

7
23

10
24

Auszeit

6:9

Ende
15:17 B  VBC Büdingen S

I II III IV V VI Punkte
9 12 7 3 14 5

251 8
19:18 21:22

21:23
2
17
25

4
18

5
19

11
21

12
22

15
24

Auszeit

18:15
19:20

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  VBC Büdingen R

I II III IV V VI Punkte
8 9 12 5 1 14

257 3
19:19 23:23

╳

11
22

1
14
23

3
15
25

5
16

7
19

9
21

Auszeit

9:9
19:18

Ende
15:48 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
18 13 12 10 11 3

2317 6
18:19 19:21

1
10
22

3
12
23

5
13

6
15

7
19

9
20

Auszeit

10:14
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

B  VBC Büdingen vs. VGG Gelnhausen 3 A
Spiel 33 27.11.2022 14:00 Uhr

Dohlberghalle (Schulzentrum
Büdingen)

63654 Büdingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Büdingen 10/14
1 Aull, Anne X
3 Agbaba, Maja X
5 Braun, Helene X
7 Farrenkopf-Trupp, Su… X
8 Krieg, Alina X
9 Gerlach, Stefanie X

10 Opel, Jana
12 Reiter, Katharina X
14 Ditzinger, Sandra X
15 Tschenett, Manana X
B  Libero

15 Tschenett, Manana X
B  Offizielle
T Aull, Rhea E

CT Tschenett, Roger E

C

A  VGG Gelnhau… 8/14
3 Iffland, Jana X
6 Hohmann, Lisa X

10 Reuter, Magdalena X
11 Kauffeld, Paula X
12 Herzberger, Daria X
13 Riesbeck, Pia X
17 Fahrenbruch, Katharina X
18 Faust, Vivien X
A  Libero
A  Offizielle
T Wohlschlögel, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
14 B 2 5:4

3:1

Ergebnisse
B  VBC Büdingen VGG Gelnhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 22 23 0 0 2
0 0 1 25 2 21 15 0 1 1
2 3 0 25 3 28 27 1 2 1
2 2 1 25 4 28 23 0 2 2

5
6 6 3 100 99 88 1 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

Sieger: VBC Büdingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grzesik, Jakob 1 Schwabe, Lena
2 Fauerbach, Hanna 2 Balpetek, Sara

Schreiber 3
Schr. von Schwerin, Paula 4

Assist. Durdevic, Sandra

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


