

M-Bezirksliga Süd – Frauen

Frauen

B VBC Büdingen vs. VGG Gelnhausen 3 A Spiel 33

27.11.2022 14:00 Uhr

Dohlberghalle (Schulzentrum Büdingen) 63654 Büdingen

ΙV

10

3

(A) VGG Gelnhau...

٧

11

6 6:11 VI

12



8/14

s

Punkte

15

Auszeit 12:17

			S	St 14	art :00	A	VGG (Gelnha	au	R	Er 14	nde :22	В	VBC I	Büdin	gen	s	S	St. 14	art :25	В	VBC I	Büdinç	gen	R	En 14:	de :46
	Α	ufschlagfolge	<u> </u>	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш
_[Sta	artaufstellung		18	13	3	10	11	12		9	12	7	3	14	8		A	8	9	12	7	1	14		18	13
-		Spielernr.	IT							23				1			25	T							25		ī
21212	Auswechsel- spieler	Contract of	Z											20:20				Z									
1	·	Spielstand																									l
		1. 5.	1	X.	1 22	3 (3)	6	7	13	Auszeit	4	6 22	7 25	11	13	16	Auszeit	2	X_	3 16	4 18	5 21	6 (25)	12	Auszeit	1	2 12
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	22	23)				6:10 14:20	20	22	25)				13:12 20:19	_	15	16	18	21	25)			10	12
			S	St 14	art :49	A	VGG (Gelnha	u	R	Er 15	nde :17	В	VBC I	Büdin	gen	s	S	St:	art :20	В	VBC I	Büdinç	gen	R	En 15:	de :48
	Α	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II
	Sta	artaufstellung		17	13	12	10	6	3		9	12	7	3	14	5		<u> </u>	8	9	12	5	1	14		18	13
Τ		Spielernr.	T	18				11		27				1		(8)	25	T	7				3		25	17	l
	Auswechsel- spieler		7	25:24				11:17	7					19:18		21:22		7	19:19				23:23	3	1	18:19	ī
3	Spicici	Spielstand														21:23									1		ī
		1. 5.		X	1	2 17	6 21	7	10 24	Auszeit		4 18	5	11 21	12 22	15 24	Auszeit		X	1	3	5 16		9	Auszeit	1	3
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	3	1`1 25	13 27	17	21	23	24		17 25	18	5 19	21	22	24	18:15	4	11 22	1 14 23	3 15 25	16	19	21	9:9	10 22	3 12 33
	runden	3. 7. 4. 8.		دع	<i>ر</i> ب					6:9	(ک						19:20		~~	۷3	رت				19:18	~~	رف
																											1

J															
	S		art :20	В	VBC	Büdinç	gen	R	En 15:	de :48	A	S			
	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		8	9	12	5	1	14		18	13	12	10	11	3	
	T	7				3		25	17				6		23
	Z	19:19				23:23		1	18:19				19:21		
1	1	X	1	3	5	7	9	Auszeit			5	6		9	Auszeit
	4	22	14 23	15 25	16	19	21	9:9 19:18	10 22	12 23	13	15	19	20	10:14 23:24

	Si	anktioner	1							В	emer	kunge	en								Ergeb	nisse)		(B)	Libero
																										Tschenett, Manan
	runden	3. 7. 4. 8.																								Ditzinger, Sandra
	Aufschlag-		5																						12	Reiter, Katharina
		1. 5.	_						71032011														71002011	-	Opel, Jana	
٩		Spieistanu								Auszeit														Auszeit	9	© Gerlach, Stefan
ufst	Auswechsel spieler	Spielstand	and																					8	Krieg, Alina	
를	A	Spielernr.	-																						7	Farrenkopf-Trupp,
ng	31	_	T																							Braun, Helene
		artaufstellung	-																						3	Agbaba, Maja
	Α	ufschlagfolge	3		- 11	1111	IV	V	VI	Fullkle	- 1		- 111	IV	V	VI	Pulikle	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	1	Aull, Anne
			S		- 11	Ш	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punkte	1	- 11	III	IV	\/	\/I	Punkte	B	VBC Büdingen

))			
1	Aull, Anne	Х	3	Iffland, Jana	Х
3	Agbaba, Maja	Х	6	Hohmann, Lisa	Х
5	Braun, Helene	Х	10	Reuter, Magdalena	Х
7	Farrenkopf-Trupp, Su	Х	11	Kauffeld, Paula	Х
8	Krieg, Alina	Χ	12	Herzberger, Daria	Х
9	© Gerlach, Stefanie	Χ	13	©Riesbeck, Pia	Х
10	Opel, Jana		17	Fahrenbruch, Katharina	Х
12	Reiter, Katharina	Х	18	Faust, Vivien	Х
14	Ditzinger, Sandra	Х	(A)	Libero	
15	Tschenett, Manana	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
(B)) Libero		$\overline{}$	Wohlschlögel, Tim	_
15	Tschenett, Manana	Х		Worldschloger, Tilli	<u> </u>
B	Offizielle				
Т	Aull, Rhea	Ε			
СТ	Tschenett, Roger	Ε			

10/14 A VGG Gelnhau...

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
14				В	2	5:4						

L					Erger	ภาเธรย						_	
1	B) v	вс	Büc	lingen	VGG (Selnh	nau	(\widehat{A}	1	5	Tschenett, Manana
l	A	\sim		Satz	Dauer	Р	G	w	A	E	3)	Offizielle	
l	2	1	1	25	1	22	23	0	0	2	ī	1	Aull, Rhea
l	0	0	1	25	2	21	15	0	1	1	С	Т	Tschenett, Roger
ı	2	3	0	25	3	28	27	1	2	1	_	_	, ,
l	2	2	1	25	4	28	23	0	2	2			
l					5								
l	6	6	3	100		99	88	1	5	6			
l	St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:48	Dai	18					
ı	Sie	ege	r: \	/BC	Büding	gen				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grzesik, Jakob		1	Schwabe, Lena				
2	Fauerbach, Hanna		2	Balpetek, Sara				
	Schreiber		3					
Schr.	von Schwerin, Paula		4					
Assist.	Durdevic, Sandra							

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de